
 
UCHWAŁA nr 02E/VIII/2022 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wydania bezpłatnych zezwoleń na amatorski połów ryb 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w związku z §48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze uchwala: 

§ 1 

1. Wydać bezpłatne zezwolenia na wszystkie wody ogólnodostępne PZW Okręg w Zielonej 

Górze wędkarzom, posiadającym w roku 2022 zezwolenia na jeden obwód rzeki Odry. 

2. Bezpłatne zezwolenia, o których mowa w ust. 1, obowiązywać będą do 31 grudnia 2022 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożenia na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

 

  Sekretarz                Prezes 

      / - /         / - /  

   Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 


